[image: ]
Коми Республикаын «Сыктывдiн» муниципальнöй районса юралысьлöн -
       Коми Республикаын «Сыктывдін» муниципальнӧй районса
администрацияӧн юрнуӧдысьлӧн
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми -
руководителя администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми

от 22 мая 2024 года    					                                            № 5/29-г

	[bookmark: _Hlk82074637][bookmark: _Hlk148702146]О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации обществу с ограниченной ответственностью «Комитеплоэнерго» в отношении системы теплоснабжения котельной «Лозым» сельского поселения «Пажга»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», заявлением ООО «Комитеплоэнерго» от 18 апреля 2024 года № 50405-43-00728, Уставом муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации обществу с ограниченной ответственностью «Комитеплоэнерго» в отношении системы теплоснабжения котельной «Лозым» сельского поселения «Пажга».
2.  Разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми в течение трех рабочих дней со дня принятия решения о присвоении статуса единой теплоснабжающей организации.
3. Направить в течение пяти рабочих дней решение о назначении организации статуса единой теплоснабжающей организации в адрес администрации сельского поселения «Пажга».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (А.В. Коншин).
5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава муниципального района «Сыктывдинский» –
руководитель администрации 		                                                         Л.Ю. Доронина
image1.jpeg